d’adjudicació relatiu a la contractació del servei de manteniment anual de la plataforma de 

tiqueting i inventari d’actius Proactivanet de la XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, SL, aprovat 

pel Conseller delegat de la XAL, en data 14 de desembre de 2023, per un import màxim de 

licitació de DINOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-€), més l’IVA corresponent. 

 Per la part fixa: 

Serveis 
Preu màxim IVA 

exclòs 

Llicència Plataforma ProactivaNet en mode servei. Inclou hosting amb 

suport tècnic per part del fabricant i subscripció amb dret d’actualització 

de qualsevol mòdul llicenciat, en cas de noves versions

[...]

Per tot l’anterior, es proposa l’adjudicació corresponent a la contractació del servei de 

manteniment anual de la plataforma de tiqueting i inventari d’actius Proactivanet de la 

XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, per un import màxim de contractació de DINOU MIL 

CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-€), més IVA del 21%, a l’empresa ESPIRAL 

MICROSISTEMAS, S.L.U., amb CIF B33848789. 

Antonio Marante Quirós 

Responsable del Servei d’Infraestructures i Sistemes 

XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, SL